(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Dhjetor 2017
Nr L. Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
» 1Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 433,656,259 604,503,256
._:_Mné inventarin e produkteve té gatshme dhe prod! 30
| ® |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
> T? ardhura té tjera té shfrytézimit 32 54,496,292 5,454,788
> |L&nda e par& dhe materiale t& konsumueshme 33 (291,808,998) (186,972,397)
1_Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1 (282,354.004) (185,961,298)
2 Té tjera shpenzime 332 (9,454,994) (1,011,099)
> |Shpenzime t& personelit 34 (50,794,507) (28,654,217)
; gaga dhe shpérblime 341 (44,185,103) (21,515,304)
hpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (para
nga shpenzimet pér pensioneg & 942 (6,609,404) (4:138,913)
B [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (11,143,634) (13,120,583)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (53,332,296) (157,686,842)
P |Té ardhura té tjera 38
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjeséd 38.1
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda gre )
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e ak 382
(paragitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike b ]
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngja 383
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grug ]
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiar( 39
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 (3,674,252) (3,035,819)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (para
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brend| 101 (5;804,921) (e0TiRbS)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 (66,925) 24356)
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 -
» [Fitimi/Humbja para tatimit 42 71,398,864 221,499,285
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (10,970,645) {33,735,486)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 -
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 432
3 Plesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 433
p |Fitimi/Humbja e vitit 44 60,428,219 187,763,799
p |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45 1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 60,428,219 187,763,799
Te ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja 462 s
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 N
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pg 46.4 N
Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 465 -
» |Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 = -
» [Totaliité ardhurave gjithépérishirése pér vitin 48 60,428,219 187,763,799
p | Totali i t& ardnurave/gumbjevé, gthépérfshirése peér: 49 -
Pronasft e presiss mhgngiyke memé 49.1 .
lnteqé;é?,fq&ontrolluese PRI 49.2 -
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